2025.3.26

会員各位 殿                 楽知会会長 山口清史

庭のクリスマスローズが見事に咲いて春の訪れを告げています。

さて、楽知会では下記の通り｢４月定例会｣を行います。｢あんずの里

エリア｣の埋もれた古い神社などを巡りながら、刻まれた歴史を振り返り

たいと思います。

大勢ご参加下さいますようお願い致します。

                  記

定例会  日 時：４月１８日(金) ９：３０～１２：００頃

集合場所：「森将軍塚古墳館」駐車場

車数台に便乗して移動 (途中｢歩き｣あり)

内  容：あんずの里(森・生萱)巡り

       (森将軍塚古墳館Ⓟ ➡岡地天満宮 ➡ 大宮神社

➡象山大砲試射地跡➡ 埴科縣（あがた）神社➡Ⓟ の予定)

（担当：酒井和枝、中澤幸子）

そ の 他：

・雨天の場合は｢倉科コミュニティセンター｣に移動、座学の予定。

 ・運動靴など歩きやすい靴でご参加ください。

 ・相乗りでの車の配車にどうぞご協力をお願いいたします。

以上